
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 24.60 
出来高 27.6 

鉛 18.00 － 20.00
現   物 ▲ 2.71 

前営業日比 127.88 － 127.91
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 80 5,510

亜鉛ＳＨＧ アルミ 80 4,855
現   物 亜鉛 140 1,475

前営業日比 鉛 ▲ 30 900
先   物 ニッケル 15,360 42
出来高 錫 4,310 146

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 19,676 ¥1,144,339

前日比 アルミ ▲ 3,127 ¥307,065

先   物 亜鉛 ▲ 4,649 ¥399,660

出来高 鉛 ▲ 5,327 ¥254,678
アルミ合金 ニッケル 233,971 ¥3,800,561

現   物 錫 17,586 ¥3,653,243

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

1月限
2月限
3月限
4月限
5月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

53,262
159

54,020

nikkankinzoku.co.jp
6,671 949 

▲ 16,243 

¥1,253,892
ロンドン金

1,904.05 1,907.15
ＨＨ銀 2,410.9

上海（元）：1月限
68,590

16,095 
90 

48,292 

19.52前営業日の元レート

▲700 
▲40 

166,741

ロンドン・コバルト

2,146.0
0.0

700.0
27,175.0

2,060.0
0.0

60.0
2,195.0

2,150.0
0.0

53.0

9,107.0
35.5

9,131.0
41.0

0

▲ 3.60
1,889

53,330

備考欄
nikkin202301

¥231,573

(1月13日現在)

▲ 5,295

1,777.50
1,781.50
1,787.30

-
-

1,921.7

1,938.5

▲ 17 ▲ 4,332

-
▲ 10.9
18,980

196,959
0

295,559,148
▲ 572,247

1,066.7
1,072.21,929.1

2,427.9

-
2,437.2

¥3,157 ¥138,579

1,072.5
2,456.1

36.8
59,231

¥1,208,129
▲ 18,829

-
22.9

275,777
22,781,209
▲ 219,588
¥249,929

422.05

▲ 2,154

2.15
85,878
33,250

0

銅ＨＧ

0.0
49,000.0

0.0

27,225.027,400.0 26,795.0 上海在庫(トン)

1,063.7420.75

-

▲131,624 
3,020

プラチナ
2,423.1

¥3,569,672
12,189 

¥6,327,700

¥6,383,720

35,098

421.05
421.60
421.90

1,918.4

39,499

48,570.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

11,075 

650.0 239.0 22,095 102,493

▲ 132,790 
49,000.0

0

- -

銀金

-
-

2,060.0
0.0

0 
▲150 

▲5,625 
0 

▲20 
▲156 

0 

2,440

¥268,377
▲5,582 

2,146.0
0.0

253.0
27,048.0 ¥3,540,359

19,449 
-

20,975
403,250

1,920
2,146.0 ¥279,581

▲ 5,816 0

21,550

0

-

89,454

-

2,595.0
245,549

▲ 5,827 

¥359,266
¥467,602

¥4,446,656

3,050
83,850

218,970
上海：円換算

¥1,338,877

18,405

-

9,185.5
138,530

-

¥1,186,460
▲19,959 

¥1,189,587
▲ 19,292 

28,756.0
3,645

-

62,988 
¥3,732,522

93,916 

¥288,570 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,716,888
¥1,226,231

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：1月14日・現地：1月13日

前営業日比
▲20,162 
▲ 19,032 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,129,607

前営業日比

0.0

1,977 

¥427,514
1,946 

¥285,9652,251.0
54,986

-

3,324.0

2,534.0
72.5

2,565.0
71.0

▲5,797 

¥331,693
2,410 

¥272,285

¥280,102

-

2,150.0

2,090.5
▲ 0.5

2,215.0

1,353.0
28,655.0
1,350.0

2,249.0

23,955

¥297,973

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,274,294

15,265
227,800

2,511.0
64.0

2,090.0
▲ 1.0

2,546.0
70.0

2,150.0

3,301.5
86.5

3,281.5
81.5

130.28
78.0

2,231.5

¥327,133
1,706 

　 前場売   後場買 終値

132.5

9,164.0
55.0

9,179.5
53.0

28,590.0

69.5

3,354.0
138.5

3,327.5

1,100 

¥430,119
2,556 

28,530.0
1,055.0

28,650.0
1,290.0


	上海相場込(送信用)

